
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 15-2-2023

Naam Paperlinx Netherlands Holdings B.V.
curator
Rechter-commissaris
Insolventienummer
Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW
€ €

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 9.854.597,39 0,00

9.854.597,39
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

0,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 0,00 0,00

Opbrengst deelnemingen 8.333.333,00 0,00
Af: kosten -36.238,11 -296,10

8.297.094,89
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 16.666.974,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten -504.177,40 -86.776,86

16.162.796,60
Boedeldebiteuren 233.973,06 0,00
Af: kosten -71.758,23 -12.453,91

162.214,83
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente -36.061,70 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 430.911,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00

Totaal 34.871.553,01 -99.526,87

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -1.951.693,74 -338.723,83
Algemene faillissementskosten -1.082.653,67 -227.380,58
Garantie crediteur -43.618,46 -43.618,38
Schikking garantievorderingen verhuurders Paperlinx B.V. -914.396,00 0,00
Totaal -3.992.361,87 -609.722,79

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 34.871.553,01
B. Reeds betaalde boedelkosten -3.992.361,87
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 708.340,00
Tussentijdse uitdeling -31.473.132,32
Saldo boedelrekening 114.398,82

22

mr. J.R. Berkenbosch
mr. W.M. de Vries
C/13/15/321 F

1 van 2



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator pm pm
Algemene faillissementskosten pm pm
Kruisposten 0,00 0,00
UWV loonvordering en premies opzegtermijn 0,00 0,00
Huur 0,00 0,00
Totaal 0,00 0,00

E. BTW

A. Baten -99.526,87
B. Reeds betaalde boedelkosten -609.722,79
D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

-709.249,66
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 708.340,00
Saldo -909,66

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 34.871.553,01
B. Reeds betaalde boedelkosten -3.992.361,87
D. Nog te betalen boedelschulden 0,00
E. BTW 709.249,66
(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo 31.588.440,80

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen
a. Aanvraagkosten faillissement 0,00
b. Fiscus met bodemvoorrecht 0,00
c. Fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00
d. Fiscus art. 29 lid 2 OB 0,00
e. UWV wg-deel SV 0,00
f. UWV loonvordering 0,00
g. Overig 0,00

0,00

2. Concurrente crediteuren
Conform bijlage 228.866.180,86 31.588.440,80 13,8021%

3. Achtergestelde vorderingen
Conform bijlage 0,00

Totaal 228.866.180,86 31.588.440,80

2 van 2


